PAGE

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2021                                                                                          № 391
пос. Смидович

О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранность автомобильных дорог Смидовичского муниципального района на 2021-2023 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 24.12.2020 № 712
Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения Смидовичского муниципального района на 2021-2023 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района от 24.12.2020 № 712 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранность автомобильных дорог Смидовичского муниципального района на 2021-2023 годы» следующее изменение:

1.1. Таблицу 3 раздела 10 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Смидовичского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Первый заместитель главы администрации муниципального
района

	Е.А. Башкиров

Готовил:

Заместитель начальника отдела

дорожной деятельности, транспорта,

связи и энергетики                                                                        А.К. Дубровская

Начальник юридического управления

администрации муниципального района                                   Ю.В. Волошенко

Управляющий делами-

начальник организационно-

контрольного отдела администрации

муниципального района                                                               Е.В. Свиридова

СОГЛАСОВАНО:

Начальника финансового

управления администрации
муниципального района
_____________________  Е.Н. Назирова

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального района

от ____________№ _________

Таблица 3

Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы Смидовичского муниципального района «Сохранность автомобильных дорог Смидовичского муниципального района на 2021-2023 годы» за счет средств бюджета муниципального района
	№

п/п
	Наименование муниципальной программы, мероприятия
	Ответственный

исполнитель

	Код бюджетной классификации
	Расходы

(тыс .руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Сохранность автомобильных дорог Смидовичского муниципального района на 2021-2023 годы
	Отдел дорожной деятельности, транспорта, связи и энергетики администрации муниципального района
	302
	0409
	0300000000
	244
	59555,71804
	45000,16804
	6697,9
	7857,65

	-
	за счет средств бюджета района

	302
	0409
	0300000000
	244
	19102,95659
	4547,40659
	6697,9
	7857,65

	-
	за счёт остатков средств бюджета района на 01.01.2021

	302
	0409
	0300000000
	244
	342,38145
	342,38145
	0,00
	0,00

	-
	за счет средств областного бюджета

	302
	0409
	0300000000
	244
	5715,1
	5715,11
	0,00
	0,00

	-
	за счет средств федерального бюджета

	302
	0409
	0300000000
	244
	34395,28
	34395,28
	0,00
	0,00

	1.
	Эксплуатационное содержание автомобильных дорог района и искусственных сооружений на них

	302
	0409
	0300104021
	244
	17734,19
	4 378,64
	5 797,90
	7557,65

	2.
	Ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений на них

	302
	0409
	0300200000
	244
	300,00
	0,00
	0,00
	300,0

	3.
	Разработка материалов диагностики состояния мостов на автомобильных дорогах

	302
	0409
	0300304024
	244
	148,33
	148,33
	0,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	4.
	Мероприятия,  направленные на БДД
	Отдел дорожной деятельности, транспорта, связи и энергетики администрации муниципального района
	302
	0409
	0300400000
	244
	2035,48659
	2035,48659
	0,00
	0,00

	-
	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения: обустройство пешеходного перехода в  с. Партизанское

	302
	0409
	0300420111
	244

955,148

955,148
	0,00
	0,00

	302
	0409
	03004S0111
	244
	9,73
	9,73
	0,00
	0,00

	-
	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения: обустройство пешеходного перехода в п. Волочаевка-2

	302
	0409
	0300420111
	244
	1059,952
	1059,952
	0,00
	0,00

	302
	0409
	03004S0111
	244
	10,70659
	10,70659
	0,00
	0,00

	5.
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа

	302
	0409
	0300500000
	244
	34237,66145
	34237,66145
	0,00
	0,00

	-
	Ремонт улично – дорожной сети Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области,  протяжённостью не менее 4,5 км (ул. Кирова и ул. Линейная)

	302
	0409
	0300555050
	244
	33895,28
	33895,28
	0,00
	0,00

	302
	0409
	030055505Ч
	244
	342,38145
	342,38145
	0,00
	0,00

	6.
	Приведение в нормативное состояние, развитие и увеличение пропускной способности сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

	302
	0409
	0300653900
	244
	500,00
	500,00
	0,00
	0,00

	7.
	Мероприятия, направленные на поддержку социально значимых отраслей Еврейской автономной области

	302
	0409
	0300700000
	244
	3700,00
	3700,00
	0,00
	0,00

	-
	ремонт участка автомобильной дороги «Подъезд к кладбищу» п. Смидович

	302
	0409
	0300705111
	244
	1000,00
	1000,00
	0,00
	0,00

	-
	обустройство пешеходных переходов вблизи общеобразовательных учреждений (не менее 3)

	302
	0409
	0300705115
	244
	2700,00
	2700,00
	0,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	8.
	Выполнение кадастровых работ
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	305
	0409
	0300804025
	244
	900,00
	0,00
	900,00
	0,00